FORNITURE E SERVIZI - AVVISO DI ERRATA CORRIGE - CIG LOTTO 1: 6511959E8D, CIG LOTTO 2: 6512029853, CIG LOTTO 3: 6512055DC6, CIG LOTTO 4: 6512063463, CIG LOTTO 5: 6512075E47; In riferimento alla gara indetta con Determinazione Dirigenziale n. 40 del 15/12/2015 del Servizio Contrasto delle Nuove Povertà e Rete delle Emergenze Sociali avente ad oggetto "Centri antiviolenza città di Napoli – E.R.A - Esperienza Rete Antiviolenza". si comunica, giusta Determinazione Dirigenziale nr. 2 del 27/01/2016 del Servizio Contrasto delle Nuove Povertà e Rete delle Emergenze Sociali, che per mero errore materiale negli atti di gara veniva indicato:

- "...presso la 9^ Municipalità in via Diocleziano 330..." al posto di indicare la giusta appartenenza territoriale e cioè "presso la 10^ Municipalità in via Diocleziano 330 ";
- "Polo 1 presso la 4[^] Municipalità, in via dei Tribunali Ex Ospedale

 S. Maria della Pace cui afferiscono la 3[^] e 4[^] Municipalità" al posto di indicare: "afferiscono la 6[^] e 4[^] Municipalità"
- "Polo 2 presso la 5[^] Municipalità, in via G. Gigante, 242 cui afferiscono la 5[^] e 6[^] Municipalità</sup>" al posto di indicare: "afferiscono la 5[^] e 3[^] Municipalità";

Inoltre al punto 3 del Disciplinare veniva indicato per mero errore materiale l'indirizzo mail: "servizio.contrasto@pec.comune.napoli.it" al posto di "emergenze.sociali@comune.napoli.it" e pec: "emergenze.sociali@pec.comune.napoli.it"

Resta invariato quant'altro indicato nel Bando, nel Disciplinare di gara e nel CSA.

Il Dirigente del Servizio C.U.A.G. Area Gare - Forniture e Servizi dott.ssa Annalisa Cecaro

Leaan